PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL N° 009/2021
CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público

destinado ao desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de

Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n°

001/2021, publica e faz saber aos convocados a comparecerem na Secretaria

de Educação e Cultura, sito à Rua Dino Veiga, 298, centro, Bandeirantes/PR,
dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste edital,
portando a documentação solicitada no item 5.3 do edital 001/2021.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:
• Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)
• Fotocópia Registro Geral (RG)

• Fotocópia comprovante de residência

• Formulário de inscrição devidamente preenchido

• Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está

cursando. O comprovante de que está cursando ensino médio, EJA

profissionalizante. Técnico ou superior, informando o contratante o

período que está cursando com as devidas comprovações

Bandeirantes, 27 de abril de 2021.

Nelci Maria,MartHis de Queiróz
J ~

Secretária Municipal qe Educação e Cultura

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA

Class. Nome do Candidato
6o LUANA CAROLINE VILAR